בהתחלה זה עקץ אותי קצת, חשבתי שהקריירה שלי עלולה להיפגע, אבל אחר-כך הייתה בי שלמות במחשבה שאני רוצה לחזור בתשובה שלמה. חיפשתי וביורתי עם עצמי כל הזמן מה העניין שלי בחיים - קריירה או תכלית. אז הבאתי עוד כתבה, אז מה? זו לא התכלית."

נקודות אור לערוץ 1

בשנת תשס"א (2001), הרגיש אורי צורך עז לברוח מערוץ 2, וכך עשה. באותה העת הוא התחתן עם אשתו, דתייה מהבית, ומאז זכו להביא 5 ילדים לעולם. אורי התקרב לחסידי חב"ד, "את החיות בעבודת ה' מצאתי בחב"ד". ולפרנסתו הוא עבד במשך כשנה בתפקיד יועץ התקשורת של שר הדתות דאז, אשר אוחנה. "ראיתי שם איך דברים מתנהלים מצדו השני של המתרס. אבל הרגשתי חוסר חיות בעבודת השם, רציתי לחזור לטלביזיה, אבל רעדתי, מה עם לשון הרע וכו', שאלתי את הרב שלי, והוא אמר לי: 'כיוון שאתה הולך לקדש שם שמיים אין לך מה לחשוש'. פניתי לערוץ הראשון ובמגיש אתם היה התנאי הראשון שלא אשדר דברי לשון הרע ורכילות, וב'ה עד היום רוב הדברים אני מצליח'."

כבר 8 שנים, משנת תשס"ב (2002) ועד היום, אורי עובד ככתב בערוץ הראשון, ומגיש תוכנית "מוצ"ש חסידי" ב'רדיו מורשת'. הוא בא לערוץ הראשון בתחושת שלחות - לעורר את הניצוץ היהודי, כל מטרתו היא להראות את היופי בדת ובשומרי הדת. "אני רק יכול להגיד לך שכל תמונה וכל כתבה משפיעה על עוד יהודים. אחרי שאנשים מספרים כיצד הושפעו, אתה קולט כמה תמונה או מילה משפיעה.

"החיים שמחוץ לעבודה היו מעבר ממסיבה למסיבה, מדיסקוטק לדיסקוטק. יום אחד באתי למפקד שלי בגל"צ, אורי פז, ואמרתי לו: 'אני יכול להישאר בעיר הזאת, בא לי להקיא'. לא הבנתי ידע מה זו חזרה בתשובה. משהו בי חיפש כל הזמן, ולא יודע מה". פז הסכים להעביר אותו לירושלים, ואת שנתו האחרונה בגל"צ עשה בבירה."

בשנת תשנ"ג (1993) לאחר שחרורו מגל"צ חזר רווח לבאר שבע, עבד כשנה כעיתונאי בעיתון "מעריב", ולאחר מכן במשך שמונה שנים (תשנ"ד-תשס"א) עבד רווח סביב השעון ככתב חדשות בערוץ 2. "בתחילה הייתי כתב בדרום, חייתי חיים מטורפים, ניצל כל שעות היממה לדווח על המציאות בדרום. בחיים המטורפים האלו היה רק עבודה ולא היה זמן